19132/02-12-2025 απόφαση Δημάρχου 

Πατρέων και στο Πρωτογενές Αίτημα με αριθ. πρωτ.: 17706/10-11-2025 με 

ΑΔΑΜ: 25REQ017899444 2025-11-11.  

Η συνολική εκτιμώμενη αξία για την εκτέλεση της ανωτέρω υπηρεσίας είναι 

πολυετής δέσμευση και ανέρχεται στο συνολικό ποσό των έντεκα χιλιάδων και 

εκατόν εξήντα ευρώ (11.160,00 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% 

(Καθαρό ποσό: 9.000,00 € + Φ.Π.Α. 24%: 2.160,00 €) και θα βαρύνει τον Κ.Α 

εξόδων 10-6266.00003 με την περιγραφή «Συντήρηση διαδικτυακής πύλης» 

του προϋπολογισμού δαπανών του οικονομικού έτους 2025 και τους

[...]

με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 

προσφορά μόνο βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή) για το σύνολο του 

προϋπολογισμού.  

Η συνολική εκτιμώμενη αξία για την εκτέλεση της ανωτέρω υπηρεσίας είναι 

πολυετής δέσμευση και ανέρχεται στο συνολικό ποσό των έντεκα χιλιάδων 

εκατόν εξήντα ευρώ (11.160,00 €) (Καθαρό ποσό 9.000,00 € + Φ.Π.Α. 24%  

2.160,00 €) και θα βαρύνει των Κ.Α. Εξόδων: 10-6266.00003 με την 

περιγραφή "Συντήρηση διαδικτυακής πύλης" του προϋπολογισμού δαπανών 

οικονομικού έτους 2025 και των αντίστοιχων ΑΛΕ οικονομικών ετών 2026 και